

19 Ekim 2013 Cumartesi günü liderlerimizin teşrifinin ardından u yapılmasıyla saat 10.00'a doğru resmen başlayan JOTA - JOTI '13'te izcilere evvela JOTA - JOTI'nin anlamı ve JOTA - JOTI'de ne yapıldığı anlatıldı. Ardından da izcilere temel izcilik bilgilerini vermeyi amaçlayan pek çok oyun oynandı. Öğle yemeğine kadar oynanan oyunlar sayesinde her kampta kullandığımız eşyaların adlarını ve en önemli düğümlerin nasıl atıldığını öğrenen izciler, oyun seanslarının ilkinin ardından öğle yemeklerini yapmak üzere yemekhaneye geçti.

Yemekhanede Alsas - Loren (Fr. Alsace - Lorraine, Alm. Elsaß - Lothringen) usulü Flammkuchen yapan ve yaptıklarını afiyetle yiyen izciler, öğle yemeğinin ardından hep beraber yemekhaneyi temizleyip oyun seanslarının ikincisine başladılar. İzciler, sanatsal yeteneklerini sergiledikleri bu ikinci seansta artık kumaşları değerlendirerek birer sanat eserine çevirdiler. Her oba kendi el emeği, göz nuru eserinin altına gururla imzasını attı. Diğer pek çok oyun sayesinde hayal güçlerinin sınırlarını zorlayan izciler, oyun seanslarının ikincisinin ardından akşam yemeklerini yemek üzere tekrar yemekhaneye geçtiler.

İzciler, akşam yemeğinin ardından Sakarya İzci Grubu'na JOTA - JOTI'de her sene yardımcı olan Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti'nin (TRAC) verdiği kısa konferans ile TRAC'ın ne yaptığını ve Sakarya İzci Grubu ile TRAC'ın ilişkisini öğrendiler. Konferansın ardından oyun seanslarının üçüncüsüne başlayan izciler telsizler ve internet vasıtasıyla dünyanın her yerinden pek çok izciler haberleştiler. Pek çok yeni arkadaş edinen izciler her sene oynanan gece oyununda da birbirinden eğlenceli anlar yaşadılar.

Üçüncü seansın ardından gelenek olduğu üzere sucuk ekmeklerini afiyetle yiyen izciler, bu ufak ziyafetin ardından yine gelenek olduğu üzere şarkılar söyledikten sonra yatmak üzere dağıldılar.

İyi bir uykunun ardından hep beraber uyanıp yine hep beraber kahvaltı eden izciler, kahvaltının ardından etkinlik boyunca kullandıkları muhtelif yerleri temizleyip kendilerine ilke edindikleri üzere bulduklarından daha iyi bıraktıktan sonra son bir kere u yaptılar. Son açıklamaların ardından da dağıldılar.